
1 

 

Zápis 

z 4. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 7. prosince 2022 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Linhart.  

Hlasování: 3 – 2 (Ounický, Linhart) – 0  

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Připomíná, že program je doplněn o 2 body: Bod č. 24 -  Žádost o souhlas 

se zvláštním užíváním a uzavírkou místních komunikací – Novoroční ohňostroj a Bod č. 25 - Žádost o 

stanovisko k povolení úpravy připojení sjezdu – ul. nábřeží Husovo v Blatné. Dotazuje se, zdali má 

někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém 

programu jednání. 

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 - Záměr pronájmu nebytových prostor v Turisticko – rekreačním areálu, Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 350/22 

 

Bod č. 4 -  Zřízení věcného břemene kanalizace v ul. B. Němcové v Blatné 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 351/22 

 

Bod č. 5 -  Dodatek č. 9 k licenční smlouvě 1379/2009 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 352/22 

 

Bod č. 6 - Poskytnutí parkovacích míst 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 353/22 

 

Bod č. 7 -  Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 354/22 

 

Bod č. 8 -   Kácení dřevin na území města, k.ú. Blatná, obec Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 355/22 

 

Bod č. 9 -  Návrh na úpravu Servisní smlouvy o celoroční podpoře k softwarovým produktům 

společnosti INISOFT, s.r.o. 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 356/22 

 

Bod č. 10 - Schválení Dodatku č. 14 Mandátní smlouvy č. 1/2013/TSM 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 357/22 

 



2 

 

Bod č. 11 - Přidělení bytů IV. kategorie 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 358/22 

 

Bod č. 12 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 359/22 

 

Bod č. 13 - Žádosti podané dle pravidel dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 

nenecháme II“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 360/22 

 

Bod č. 14 - Schválení Seznamu zájemců o přidělení bytu zvláštního určení (DPS Blatná) k 1.1.2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 361/22 

 

Bod č. 15 -  Žádost o příspěvek na dopravu žáků 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 362/22 

 

Bod č. 16 - Žádost příspěvkové organizace o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 363/22 

 

Bod č. 17 - Žádosti příspěvkových organizací o převody mezi položkami v rámci rozpočtu v r. 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 364/22 

 

Bod č. 18 - Změny rozpočtu 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 365/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 366/22 

 

Bod č. 19 - Schválení rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu zřízených příspěvkových organizací 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 367/22 

 

Bod č. 20 - Schválení servisní smlouvy na poskytování servisních služeb na zařízení VOX pro město 

Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 368/22 

 

Bod č. 21 - Návrh mimořádné odměny za odevzdání kroniky roku 2021 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 369/22 

 

Bod č. 22 - Návrh členů Komisí města Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 370/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 371/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 372/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 373/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 374/22 

 



3 

 

Bod č. 23 - Materiál správy bytů 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 375/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 376/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 377/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 378/22 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 379/22 

 

Bod č. 24 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místních komunikací – Novoroční 

ohňostroj 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 380/22 

 

Bod č. 25 - Žádost o stanovisko k povolení úpravy připojení sjezdu – ul. nábřeží Husovo v Blatné 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 381/22 

 

 

Informace:  a) Stav peněžních prostředků města k 30.11.2022 

b) Seznámení s Pracovním řádem Městského úřadu Blatná 

c) Návrh na požadovanou technickou kvalifikaci 

 

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:53 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


